
'9e·.,,Q") j' OBJEDNÁVKA- !fUPNÍ

É uzaví'ená podle § 2079 a násl. zákona c 8'/2012 Sb.,
. .,.._ _ .

|'||!!!li||li:||:||||:|!l|||!!||l|l!|l|'!))!'|;!||!|ii
SMLOUVA VPSHX001EYS7
občanský zákoník, v platném znění

C.j. : VPŠH-1623-1/2020-EU-IT

Prodáva ĺcĺ
Název Hocjrefe-Testcentruni, s.r.o.

šidlo Anta'la Staška 1357178
140 00 Praha 4 -Krč " "

Zastoupený:
Zorou Kameníkovou

Telefon
Fax '
IČO 26159392
DIČ CZ26159392 "

Bankovní spojení
Číslo účtu

Prodávajici je zapsán v obchodním rejstříku vedený
Městským souclem v Praze, oddíl C, vložka 75557.

Kupu ici
Název Česká republika - Vyšší pcdicejní škola

a Střední policejní škola MV v Holešově " "
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Petr Motal

Telefon
Fax
IČO 64422402 " ' " ""

Ban|::!nĹspoj"ění " " ČNB
Číslo účtu

Cena za
jechiotku bez Cena za jednotku KUPNÍ CENA

Počet Jedn. Předmět plnění DPH včetně DPH 21% CELKEM s DPH
Objednávánie u vás:

1 ks Conners - úplný testový soubor(tužka + papir),obj.č.204 3 512,40 KČ 4 250,00 KČ 4 250,00 KČ
1 ks LMI - pQčet kreditŮ 200, obj.č. 51151-4 13 223,14 KČ 16 000,00 KČ 16 000,00 KČ
1 ks BlP - počet kreditů 200, obj.č. 51091-4 13 223,14 KČ 16 000,00 KČ 16 000,00 KČ
1 ks D2 - počet kreditů 200, obj.č. 51001-4 4 958,68 KČ 6 000,00 KČ 6 000,00 KČ
1 ks VMT - počet kreditů 200, obj.č. 51171-4 6 611,57 KČ 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ
1 ks MSCEIT - počet kreditů 200, obj.č. 51421-4 13 223,14 KČ 16 000,00 KČ 16 000,00 KČ
1 ks ISK - počet kreditů 200, obj.č. 52051-4 6 611,57 KČ 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ
1 ks SVF 78 - počet kreditů 200, obj.č.51241-4 6 611,57 KC 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ

KUPNI CENA CELKEM (včetně DPH): 82 250,00 KČ

Datum dodáni: říjen 2020
Místo plněnh šidlo kupujiciho

Další ujednáni:
1. Kupní cena z3hrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboZl (dopravu do misia plněni, clo, skladování atd.).
2. Kupní cena je cenou nejvýše přlpustnou, ktecou není rnožné překročit.
3. V případě prodleni prodávajíciN s dodáním zboží je p(odávailcí povinen zaplatil úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý

den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH.
4. Prodávajici vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujÍciho s úhradou řádně

doručené faktury je kupujld povinen zaplatit prodávajĹcÍmu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH
za každý den prodlení.

5. prodávajici poskylne na zboZi záruku 24 měsíců ode dne dodáni.
6. Oslalni vztahy, které nejsou upraveny touto sln|ouvou se řidl přis|ušnýnli ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
7. Tato sndouva níúže být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupné čislovanými dodatky.
B. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichZ jeden stejnopis obdrZí prodávajicl a jeden stejnopis kupujici.
9. prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicich s plněním zakázky,

a Iq po dobu danou právnhni předpisy CR k jejich archivaci.

V dne gjz {q V Holešově

Prodávající
, '

Kupujícl

Poznáínky l připoŕninky:

i')'.'j; j (?Jůdrd
VÚtk V 1MúOVČ

äinská ggj 7M m Rnlnčnv


